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Saygıdeğer Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği Üyeleri,
 
 
36.Uluslararası IBBY Kongresi 2018’de İstanbul’da gerçekleştirilecekti. Türkiye IBBY (ÇGYD) yaklaşık dört 
yıldır 2018 kongre hazırlıklarını sürdürüyordu. Geçtiğimiz günlerde kongre ile ilgili olarak yönetim kurulu 
üyelerimiz Prof. Dr. Gülçin Alpöge ile Zeynep Sevde Paksu Bologna’da, başkan Wally De Doncker ve direktör 
Liz Page ile görüşerek hazırlıklar ve önerilerimiz konusunda bilgi aktardılar. Ayrıca, 77 ülkenin IBBY delegesini 
çağırarak genel kurul ile H.C.Andersen Ödül yemeğinin Türkiye’de yapılması önerisini yazılı ve sözlü olarak 
sundular. 
 
Wally De Doncker, kendi aralarında yaptıkları görüşmelerin sonucu olarak, Türkiye’deki güvenlik sorunu 
nedeniyle konuşmacıların mazeret bildirdiğini, gelmek istemediklerini açıkladı. Kongrenin bir başka ülkede 
yapılması durumunda desteğimizi istediklerini söylediler. Türkiye’nin bu şansı, yaşanan terör olayları 
nedeniyle kaçırmış olmasından büyük üzüntü duyuyoruz. 
 
Bologna dönüşünde size bülteni hemen yazmama nedenimiz hangi ülkeye destek vereceğimizin belirlenmesi 
ve yönetim kurulunun bu yönde karar alabilmesi içindi. 
 
IBBY 2018 Kongresi komşumuz Yunanistan’da yapılacak. Kongre ile ilgili olarak IBBY Yunanistan ile iletişime 
geçildi, kendilerine IBBY Türkiye olarak destek vereceğiz. 
 
IBBY, Türkiye ile başka vesilelerle işbirliği yapmaktan mutluluk duyacağını bildirdi. Özellikle mülteci çocuklarla
ilgili projelere dikkat çektiler. Bu konularla ilgili sunulacak projeleri üyelerimizle de paylaşacağız. 
Yunanistan’daki kongrede bildiri sunmayı düşünen üyelerimiz olursa cgydinfo@gmail.com adresi aracılığı ile
iletişim kurabilirler.
 
Değerli üyemiz Açelya Betül Gönüllü’nün “Orhan Veli 103 Yaşında” adlı illüstrasyon sergisini 22 Nisana kadar 
Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi- Galeri Işık-Maslak (Alt Galeri) adresinde ziyaret edebilirsiniz. 
Kıymetli çalışmalarından dolayı Açelya Betül Gönüllü’yü kutlarız. 
 
09-30 Eylül 2017 tarihleri arasında Uluslararası Resim Kitapları Derneği (ICPBS), Bratislava, Slovakya'daki 
UluslararasıÇocuk Sanat Evi olan BIBIANA'nın işbirliğiyle bir sergiye ev sahipliği yapacak. Çizer üyelerimiz, 
‘göçmenlik’ başlıklı sergiyle ilgili ayrıntılı bilgiyi IBBY web sayfasından edinebilirler. 
 
Çalışma ve gelişmeleri derneğimizin bültenleri aracılığı ile duyurmaya devam edeceğiz.
 
Saygılarımızla,
Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği Yönetim Kurulu
cgydinfo@gmail.com
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